
ROMÂNIA  

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

D I S P O Z I Ţ I A   N R. 158 

Din 03 februarie 2011 

privind  constituirea Comisiei de  evaluare a ofertelor şi a Comisiei de soluţionarea a 

contestaţiilor pentru concesionarea prin licitaţie publică a unor spaţii în care se desfăşoară 

activitate medicală sau activitate medicală conexă, aflate în domeniul privat al Judeţului 

Cluj 

 

Preşedintele Consiliul Judeţean Cluj; 

Văzând referatul nr. 1683/02.02.2011, întocmit de Direcţia Generală Buget-Finanţe, 

Resurse Umane, privind necesitatea şi oportunitatea constituirii Comisiei de  evaluare a ofertelor 

pentru concesionarea prin licitaţie publică a unor spaţii în care se desfăşoară activitate medicală 

sau activitate medicală conexă, aflate în domeniul privat al Judeţului Cluj; 

Luând în considerare: 

- Hotărârea Guvernului nr. 884/2004 privind concesionarea unor spaţii cu destinaţia de 

cabinete medicale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 946/2004 al Ministerului Sănătăţii pentru aprobarea modelului-cadru al 

contractului de concesiune încheiat în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 884/2004 privind 

concesionarea unor spaţii cu destinaţia de cabinete medicale; 

- Ordinul nr. 1338/2007 al Ministerului Sănătăţii Publice pentru aprobarea Normelor 

privind structura funcţională a cabinetelor medicale şi de medicină dentară; 

- Ordonanţa Guvernului nr. 124/1998 privind organizarea şi funcţionarea cabinetelor 

medicale, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 629/2001 republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 - Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 265/2010 privind aprobarea Regulamentului 

pentru concesionarea spaţiilor în care se desfăşoară activitate medicală şi activitate medicală 

conexă, aflate în domeniul privat al Judeţului Cluj 

În conformitate cu prevederile art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 



 În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

D i s p u n e: 

 

 Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru concesionarea prin licitaţie 

publică a unor spaţii în care se desfăşoară activitate medicală sau activitate medicală conexă, 

aflate în domeniul privat al Judeţului Cluj, în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte: Tudor-Radu Puşcaş        - consilier judeţean 

 

Membrii:   Szedilek Lenke              - consilier judeţean  

          Liviu Cornel Miclăuş      - consilier judeţean   

          Mihai Moisescu               - reprezentant D.S.P. Cluj 

            Saveta Mândru                 - reprezentant R.A.A.D.P.P .Cluj 

 

Membrii supleanţi:    
            Alin Petreuş                      - reprezentant Consiliul Judeţean Cluj      

              Mircea Moldovan           -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj     

           Jucan Andreea Maria        - reprezentant Consiliul Judeţean Cluj     

          Marinela Mirea             - reprezentant D.S.P Cluj 

             Traian Nechita                   - reprezentant R.A.A.D.P.P. Cluj   

 

Secretariat comisie de evaluare a ofertelor: 

       Carmen Neamţu                 - membru titular 

       Smaranda Câmpean     - membru supleant 

 

Art. 2.  Se constituie Comisia de  soluţionare a contestaţiilor,  în următoarea 

componenţă: 

      Ştefan Iliescu           -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj 

     Petru Mălai                  -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj  

      Mirela Piciu            -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj  

      Cristina Şchiop                -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj  

      Alin-Ciprian Iuga       -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj  

Secretariat comisie de soluţionare a contestaţiilor: 

     Maria Pop        -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj   

               Mihăiţă Inoan        -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj  

         

 Art. 3. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Direcţia Generală Buget Finanţe, 



Resurse Umane, şi persoanele nominalizate la articolele 1şi 2. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul Secretarului General al 

Judeţului, în termenul prevăzut de lege Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane, 

Direcţiei de Sănătate Publică a Judeţului Cluj, Regiei Autonome de Administrare a Domeniului 

Public şi Privat a Judeţului Cluj, persoanelor nominalizate la articolele 1 şi 2,  precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

       PREŞEDINTE,                                                                       

AVIZAT: 

             ALIN TIŞE                                                          

SECRETAR AL  JUDEŢULUI                                                

                    SIMONA GACI 

                                                                                                               


